מעטפת זו עשויה
לסייע להם לצלוח את תקופת השיקום באופן מיטבי, ולתרום
ליצירת סביבת חיים בריאה, מקיימת, מכלילה ובעלת חוסן

רב־ממדי לאורך זמן.

בעקבות פגיעות רבות במבני מגורים בשנה האחרונה, נחקק חוק שיקום נזקי מלחמה בדרך של

התחדשות עירונית, התשפ"ו-2026. החוק נועד לספק מענה מהיר ומקיף לשיקום אזורי מגורים

שנפגעו מנזקי מלחמה, באמצעות מסלול מואץ המבוסס על מנגנוני התחדשות עירונית. החוק

מקדם התחדשות מתחמית בהיבטים תכנוניים, משפטיים וכלכליים, תוך התמקדות בבעלי

הזכויות ובתכנון עתידי ברמה המתחמית.

שיקום נזקי
מלחמה באמצעות

התחדשות עירונית

האצת הליכים תכנוניים ומשפטיים, כולל אפשרות לקידום פרויקטים גם בהיעדר
הסכמה מלאה של כלל בעלי הזכויות.

מתן קדימות וסמכויות לתכנון מואץ, תוך אפשרות לרשות המקומית להוביל את
התהליך בלוחות זמנים קצרים, ובמידת הצורך העברת הסמכות לגורמים ארציים.

חוק שיקום נזקי
מלחמה

ב-5.4.2026 נכנס לתוקף חוק שיקום נזקי מלחמה בדרך של התחדשות

עירונית, התשפ"ו-2026. החוק נועד לספק מענה מהיר ומקיף לשיקום אזורי

מגורים שנפגעו מנזקי מלחמה, באמצעות מסלול מואץ המבוסס על מנגנוני

התחדשות עירונית. מדובר במהלך ראשון מסוגו, המעביר את מוקד השיקום

מטיפול נקודתי בבניין בודד לשיקום מתחמי, ומסדיר את ההתנהלות בין כלל

הגורמים המעורבים )בעלי הדירות, רשויות מקומיות, מוסדות תכנון ומשרדי

לפיכך, נדרשת
השלמה באמצעות תפיסה רב־ממדית, לצד פיתוח מנגנונים ופרקטיקות יישומיות

שיבטיחו רציפות חיים, יחזקו את הקהילה ויתרמו לחוסן השכונתי לאורך זמן.

החוק מספק מסגרת לשיקום פיזי — אך אינו מנהל את

החיים השכונתיים בתקופת הביניים.

חוק שיקום נזקי מלחמה
חוק שיקום נזקי מלחמה בדרך של

התחדשות עירונית, התשפ"ו-2026 <